DemirbaĢ No : 00009

Eserin Adı : Et-Teysir fi‟l-Kıraati‟s-Seb‟

Müellif : Danı(Ġbnü‟s-Sayrafi), Ebu Amr Osman b. Sa‟ıd

b. Osman el-Kurtubi el-Mukri en-Nahvi/

444/1053

Dil : Arapça

Konu/Tasnif No : 297. 183 / Mütevatir kıraatler

Ġstinsah Tarihi : 1090

Fiziksel Nitelik : 76 yk. ; 19 st. ; 205*150, 145*77 mm

Genel Özellikleri : (Kitap) (El Yazısı: Kağıt) (Nesih: Arapça)

Bibliyografik Kayıt Numarası : 363526

Materyal Türü : Yazma Eser

Cildi :

Katalog No : 3

DemirbaĢ No : 00010

Eserin Adı : Camiu‟l-Kelam fi Resmi Mushafi‟l-Ġmam

Müellif : Mü‟min Hacı b. Ali b. Muhammed el-

Felekabazi el-Mukri el-Hatib/ 799/1396

Dil : Arapça

Konu/Tasnif No : 297. 181 / Resmu‟l-Mesahif

Ġstinsah Tarihi : 1169 H

Fiziksel Nitelik : 83 yk. ; 13 st. ; 190*134, 108*60 mm

Genel Özellikler : (Kitap) (El Yazısı: Kağıt) (Nesih: Arapça)

Bibliyografik Kayıt Numarası : 363527

Materyal Türü : Yazma Eser

Cildi :

DemirbaĢ No : 00022

Eserin Adı : El-Vesile ila KaĢfi‟l-Akile

Müellif : Ebu‟l-Hasen Alemüddin Ali b. Muhammed b.

Abdussamed es-Sehavi el- Mısri en-Nahvi/

643/1245

Dil : Arapça

Konu/Tasnif No : 297. 181 / Resmu‟l-Mesahif

Ġstinsah Tarihi : 1026 H

Fiziksel Nitelik : 136 yk. ; 15 st. ; 205*145, 137*77 mm

Genel Özellikler : (Kitap) (El Yazısı: Kağıt) (Nesih: Arapça)

Bibliyografik Kayıt Numarası : 363548

Materyal Türü : Yazma Eser

Cildi :

DemirbaĢ No : 00052

Eserin Adı : El-Bahru‟l-Muhit

Müellif : Ebu Hayyan el-Endelüsi, Esiruddin Muhammed

b. Yusuf b. Ali el-Endelüsi el-Ceyyani en-Nahvi

/ 745/1344

Dil : Arapça

Konu/Tasnif No : 297. 213 / Edebi ve Lugavi tefsirler

Ġstinsah Tarihi : -

Fiziksel Nitelik : 315 yk. ; 25 st. ; 273*190, 205*133 mm

Genel Özellikler : (Kitap) (El Yazısı: Kağıt) (Arabi Nesih: Arapça)

Bibliyografik Kayıt Numarası : 363603

Materyal Türü : Yazma Eser

Cildi :

DemirbaĢ No : 00053

Eserin Adı : El-Bahru‟l-Muhit

Müellif : Ebu Hayyan el-Endelüsi, Esiruddin Muhammed

b. Yusuf b. Ali el-Endelüsi el-Ceyyani en-Nahvi

/ 745/1344

Dil : Arapça

Konu/Tasnif No : 297. 213 / Edebi ve Lugavi tefsirler

Ġstinsah Tarihi : 995 H

Fiziksel Nitelik : 359 yk. ; 31 st. ; 270*180, 190*110 mm

Genel Özellikler : (Kitap) (El Yazısı: Kağıt) (Arapça Nesih:

Arapça)

Bibliyografik Kayıt Numarası : 363604

Materyal Türü : Yazma Eser

Cildi :

DemirbaĢ No : 00182

Eserin Adı : ġerhu‟Ģ-ġemail

Müellif : Abdurra‟uf el-Münavi, Zeynüddin Muhammed

b. Tacu‟l-Arifin b. Ali el- Kahiri el-Münavi el-

Haddadi / 1031/1622

Dil : Arapça

Konu/Tasnif No : 297. 92 / Siyer-i Nebevi, ġemail-i ġerife

Ġstinsah Tarihi : -

Fiziksel Nitelik : 350 yk. ; 23 st. ; 210*157, 155*97 mm

Genel Özellikler : (Kitap) (El Yazısı: Kağıt) (Arabi Nesih: Arapça)

Bibliyografik Kayıt Numarası : 363784

Materyal Türü : Yazma Eser

Cildi :

Katalog No : 17

DemirbaĢ No : 00477

Eserin Adı : ġerh-i Salavat-ı MeĢiĢiyye

Müellif : Ġsma‟il Hakkı Bursevi, Ġsma‟il Hakkı b. Mustafa

el-Bursevi el-Celveti / 1137 / 1725

Dil : Türkçe

Konu/Tasnif No : 297. 7 / Tasavvuf ve tarikatlar

Ġstinsah Tarihi : 1256 H

Fiziksel Nitelik : 80 s.

Genel Özellikler : (Kitap) (Basılı: Kağıt) (Türkçe)

Bibliyografik Kayıt Numarası : 364110

Materyal Türü : Matbu

Cildi :

Hacı Selim Ağa koleksiyonu 00477 nolu ebru cildin önce üstü komple kumaĢla

Katalog No : 19

DemirbaĢ No : 00761

Eserin Adı : El-Hamis fi Ahval-i Nefsi‟n-Nefis

Müellif : Diyarbekri, Kadı Hüseyin b. Muhammed b.

Hasan ed-Diyarbekri / 990 / 1582

Dil : Arapça

Konu/Tasnif No : 297. 9 / Ġslam dini tarihi ve siyer

Ġstinsah Tarihi : -

Fiziksel Nitelik : 426 yk. ; 29 st. ; 297*202, 200*115 mm

Bibliyografik Kayıt Numarası : 364612

Materyal Türü : Yazma Eser

Cildi :

Hacı Selim Ağa koleksiyonu 00761 nolu ebru cildin ebrusunda ve derisinde hafif

DemirbaĢ No : 00931(2 risaleli)

Eserin Adı : Nüzhetü‟l-Küttab ve Tuhfetü‟l-Ahbab

Müellif : Husameddin Hasan b. Abdulmü‟min el-

Muzafferi el-Huyi / 684 / 1285‟den sonra

Dil : Farsça

Konu/Tasnif No : 891. 5 / Ġran Edebiyat

Ġstinsah Tarihi : -

Fiziksel Nitelik : 10-35 yk. ; 17 st. ; 197*110, 133*60 mm

Bibliyografik Kayıt Numarası : 364811

Materyal Türü : Yazma Eser

Cildi :

Hacı Selim Ağa koleksiyonu 00931 nolu ebru ciltte çârgûĢe cilt tekniği

Katalog No : 23

DemirbaĢ No : 01271

Eserin Adı : Risale fi‟t-Tasavvuf

Müellif : Ubeydullah Ahrar, Nasuriddin Ubeydullah b.

Mahmud eĢ-ġasi es Semerkandi / 895/1490

Dil : Arapça

Konu/Tasnif No : 297. 7 / Tasavvuf ve Tarikatlar

Ġstinsah Tarihi : -

Fiziksel Nitelik : 38-39 yk. ; 31 st. ; 188*138, 166*101 mm

Genel Özellikler : (Kitap) (El Yazısı: Kağıt) (Talik: Arapça)

Bibliyografik Kayıt Numarası : 365256

Materyal Türü : Yazma Eser

Cildi :